

GKO-III.271.8.2019

**Treść zapytania oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Świadczenie usług konserwacji oświetlenia ulicznego i drogowego stanowiącego własność Gminy Kołobrzeg** ogłoszonego dnia 21.05.2019 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 550323-N-2019*

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Gmina Kołobrzeg przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1

Ile szt. oprav zleceniodawca przewiduje do czyszczenia itd. zgodnie rozdziałem 2 pkt. 4 ppkt. 4 SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje świadczenie usługi w zakresie czyszczenia oprav zgodnie z ppkt. 4 do 3% punktów ujętych w wykazie stanowiących załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 2

Ile szt. oprav zleceniodawca przewiduje do konserwacji itd. zgodnie rozdziałem 2 pkt. 4 ppkt. 8 SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje świadczenie usługi w zakresie konserwacji zgodnie z ppkt. 8 do 2% punktów ujętych w wykazie stanowiących załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 3

Ile szt. oprav zleceniodawca przewiduje do pionowania itd. zgodnie rozdziałem 2 pkt. 4 ppkt. 9 SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje świadczenie usługi w zakresie prostowania pochylonych słupów zgodnie z ppkt. 9 do 10% punktów ujętych w wykazie stanowiących załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 4

Ile szt. szafek, tablic zleceniodawca przewiduje do pionowania itd. zgodnie rozdziałem 2 pkt. 4 ppkt. 11 SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje świadczenie usługi w zakresie czyszczenia konserwacji tablic rozdzielczych zgodnie z ppkt. 11 do 10 sztuk ujętych w wykazie stanowiących załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 5

Jaką ilość pkt. świetlnych zleceniodawca przewiduje do pomiarów eksploatacyjnych zgodnie z ppkt. 19?

Odpowiedź

Do kalkulacji proszę przyjąć ilości zgodnie z wymogami Prawa budowlanego. W szczególności przeglądy i pomiary należy wykonać dla punktów zlokalizowanych wzdłuż dróg powiatowych w Budzistowie, Dźwirzynie, Grzybowie, Korzystnie i Niekaninie oraz dla punktów, dla których będzie zachodziła potrzeba wynikająca ze stanu technicznego urządzeń oświetleniowych w okresie prowadzonej eksploatacji.

Pytanie nr 5

Czy na dzień dzisiejszy wszystkie elementy oświetlenia na poszczególnych instalacjach są sprawne?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada wykazu aktualnie niesprawnych elementów oświetleniowych w poszczególnych miejscowościach. Niesprawne punkty są naprawiane na bieżąco przez dotychczasową firmę zajmującą się konserwacją oświetlenia.